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[ Toinen Työläisnaisten Kansainvälinen Konferenssi ]

Moskovan naisten kongressista on vulla työläisnaiset voivat auttaa tä- - kan köyhälistöä kehoittaa seuraa- - kohottamaan korkealle hulmuamaan
ollut lehdessämme aikaisemmin se- - tä taistelua ia ottaa sillien osaa maan teidän esimerkkiänne valoisan lipun kärsivän ja omisli-lostuksi- a

"Työläisnaisen" kautta Naisten kohtalon ratkaisee naisen kunniaksiArmenian ja Aserbeidshanin nais- - Uoman väestöluokan
saamme silta seuraavia lisätietoja: vapauttaminen samoinkuin työn ten puolesta lauslll tervehdyksen eläköön meidän toverimme

kokouspäivä
kohtaloa ratkasee tvim v"Pauttami- - tov Masardekof Hän puhui Idän 'a terroria kokeneet sankarit ja

Kesäkuun 9 avattiin Mosko- - "T T'8 kulkee raskaan' naisten vaikeasta' asemasta Vain marttyyrit! Eläköön kaikkien mait--

vassa musikaalisen draaman teat- - mJ T "T T? NeuV08tovalan avula I(äil1 "aisPt ten tymiston ja "'tcn taisi

terissä toinen kansainvälinen kom- - vJlät_ U l f"" "ktaU"'"
top plol Tuee 'eS

konferenssi Koko-- ' toiste St kun tvnlu" VapaUtUvat

El"""uksen avasi tov KoUonta Komin- - val "i™- Juhlallinen istunlo

terin toimeenpanevan komitean ja "aito
aan V

Msilsä
TSänH

kÖ5'"iilistö" esi- - oppu mahtavaan Iniernatsionaa

Kansainväl naissihteeristön n 1?°™"™ merkld "än naisia päättä- -

Toinen kokouspäiväRoyimiisio naytu nuta se VOI ja mi- - viisti taislelemnnnlausuen: avattu kokouksemme nsnt- - __ loppuun asti
m e naisen vapauttamiseksi H p nä kesäkuuta avattiin istunTov Lilianan ehdotuksesta konfe- -tfla KPlväsH vihnlliaillammo t!!

munistinen
venäläisten kokemuksesta oppi- - renssi yksimielisesti hyväksyi lähe- - Kremlissä Sverdlovin salissa

knknlT LI! ! Jf' ka"iki -- naiset lännessä tov Klaratuu Tämä n tettäväksi kaikille valkoisen terro- - Zetkinin puheenjohdolla
" luan Kommunistmaisten mukana-ol- rin uhreille seuraavan l0„0„„„„tÖÖn fii oIr valitti] tnvpritn vain

Avatessaan kokouksen
lausui: Tämän konferenssinsen :

täytyy sysätä eteenpäin köyhälistö- -

usoutaa parnaiten Kuinka suurem- -
Lännestä vaan myöskin Idästä Me moinea työ meUm edessämme on
aloitamme työmme varmasti vakuu- -

kaan me vielä kiinteaffimm ]iitymtettuina että työläiset {kaikkialla me yhteen suljemme rivimme tais- -

i oiueu kansainvälinen Komrnu-

nistinaisten konferenssi lähettää

jnaaiimassa mieauuinsestl kanta-
vat kommunismin lippua voitollises-
ti loppuun asti

telua varten työläisnaisen täydelli-
sen vapauttamisen puolesta ja kom-

munismin lopullisen toteuttamisen

veljellisen tervehdyksensä 'maali- -

ruan kaikkien maitten kommunisti-nais- -

ja miestovereille jotka viru-

vat valkokaartilaispyöveleitten van-

kiloissa Teidän kinnnno biilliif

Puhemiehistöön valittiin yksi e- -
puolesta

naisten liikettä kaikissa maissa
Kommunistisen Internatsionaalcn li-

pun alla johon on kirjoitettu: "ai
na eteenpäin ci askeltakaan lakai-
sin "

lUamluattikomilean p a p e r eitton
mukaan oli köyhälistön edustajia
saapunut: Venäjällä Ukrainasta
Valkovenäjältä Liotluusta

nuenjasta Virosta
Tsekko-Slovakiasl- a Kiiman iusta Bul- -

ausiaja kustakin maasta ja
toverit Lenin Si--

Eläköön Kolmas Internatsionaale! toverit on tänä juhlapäivänä konfe- -

renssin nsannttaiipn RvHiimut m"anoiev TrntsH la ä0w " lyumia-
„ „ ten Venii Eläköön Neuvostoval- - ™L„i„_tul™ in )♦ Tnrt' " Ktai -

to pitää kiinni vallasta koettaes- -

lkiii vaiiaiiasia päässyt Sylvia Pank
hurst sekä Klara Zetkin Saksasta
Konferenssiin sihteeriksi Valit iov öucKiiarin tervehti kokousta saan äärimmäisellä taantumuksella

V K P K K:n nimessä ja ranska- - siirtää fuhonsa tuloatiin tov Liilana Stahl ja Kollontai
gariHt Saksasta- -

Kapitalismi
Hollamiista Llnkarisla Nor'? 'se ei voiTervehdyksiä esittivät tnv Tul

laineH 'veri Kolja ranskalaisten on joutunut umpikuja:
jaeta nmeriKasia englannista Esheim Saksan KommmiistisBn i„n

kommunistien puolesta Moskovan nousta kehittämään tuotannollisin

lueen nimessä tov Kalinin Ylv Tk- - ja MoskoTan läänin Puolesta lausui voimiaan ja vain kommunismi pe- -
Pa1li''sa- - Smrmosla ja Kuotsisla
Kansainvälinen sihteeristö TovKk: n puolesta tov Lososvki Kan- - lBIVenayKsen tov Issufarov Ame- - lastaa ihmiskunnan nälästä ja kur- -

sainvälisen punaisten ammatillisten
nkan edustaia tervehti amerikka- - juudesta Vain kommunismi takaa

liittojen neuvostojen puolesta ja Pu- -
laisten Puolesta jo lausui: Vaikka naisille vapautumisen vuosisataises- -

naisen armeijan tervehdyksen toi
°'en '"''tennellyt naisten keskuu- - ta oikeudettomuudesta ja orjuudes- -

tov Gusev
' dessa 25 vuotta en tullut luoksenne ta Teidän sortajienne päitten ylit- -

Kollontai selosti III: n Kominterin

yhteydessä toimivan Kansainvälisen
sihteeristön toimintaa Osa sihteo
ristöä oli toiminut Venäjällä osa ui
kotilailla Perustehtävä kseen sihlee-risl- ö

on asettanut laajojen

puoliprolutaarisen
III

Tov Klara Zetkin puhui laajasti
°Pel™AKSe'™e teitä vaan tulin tei- - se me keholtamme tovereita

nainitsi m m: Ihastuksella saa- -
dän k°kemuksistanne oppimaan jot- - siä ja työläisnaisia kaikissa

länsieuropalaiset työläisnaiset
ta k°'tiin 'mentyäui voisin Ameri- - sa kukistamaan pyövelien vallan ja

lllililllllllllllllllllllllllllllllllillliiiiilllllllllllllllltllllilllllllllllllllillillllllllllllllllll giftsioniiyön naisten tiutoisiuulon

m herättiimiseksi ja alitilviseen toimin

oma nousit!

tietät että me taas kokoonnumme

Kolmuinen Internatsioiiaalen lipun

lipun tlle Moskovassa Mitä on

meille Mod-ova- ? Se on Venäjän val-

lankumouksen syfmbooli Inousevan

vapautumistaistelun symboo-I- Me

työläisnaiset olimme II Internatsio-
iiaalen yhteydessä ja täytimme sen

taan Kaattamisqksi [työskentelyn
naisien ja äitien orjuudesta vapaut-
tamiseksi
Kuviillessaaii kommunistisen nais

liikkeen kellitystä eri maissa alus
taja osoitti että kaikista voimaU-kaimm-i-

kehityksen on naisliike

Venäjän vallankumouksen vuosipäi-
vänä 7—11— 21

Sinä nousit

Sinä nousit

enää empinyt et kuni orja
käsin varmoin sä kalpahan tartuit
vaivat kärsityt konnille kostitTa V"111 mmudL idän suunnaton kärsivä heimo

samoin kuin koko köyhälistön heit- -
joka sortoa raskainta kannoittaen sen imneria istispn snHnn 11 _ Taiston melskeissä suureksi vartuit Kavnt tanut Bulgariassa ja Saksas

sa Amerikassa on 700000 naisiakoihin a kavaltaen sen punaiset ZZ7a n 31'" ™""a'
t V

luokkaharrastukset Joku aika sit- - S£ °Stit

ten meitä kom- - usein sortunut istin(en
munisteja oli vahainen joukko Nyt

a nouslt'

meitä on paljon ja joukkomme kas- - sinä nousit kun tuskasi tuimimmaks ruuLritv''''vaa joka päivä t
Mikä on Kolmas Internatsionaale? Käissäs aura ja miekka sä uursit

"""T Unrap0'""n raaSt°' e rtunut uudelleenSe ei „1 rw v„„ yöhön
vaikka konnat sun kontujas uhkas'
—Aatteen voimalla eteenpäin puursit

„„„ iinarieKaieiKs' inosi pinnan
järjestö vallankumouksellisessa tais- - Näikä pirttis pieesta haastoi)
telussa Kapitalismi kaikissa mais- - vilun viileet sun ruumistas' jäytisa elää viimeisiä päiviään ja kokoo kävi ahdistus asujaks' rinnan
voimiaan taisteluun työväenluokkaa

ammatillisissa liitoissa ja amerik-
kalaisien toverittarien tulee käyt-
tää kaikkensa päästäkseen käsiksi
näihin liittoihin sekä voimlstuttaak-see-

vaikutuksensa niihin Saman-

laisessa asemassa on Englannin
kommuislinon naisliiko Nyt kool-

la oleva konferenssi kaikkien mait-

ten prolelaarinalsia yhdistävänä o

soittaa etlä kommunistinen liil:rt

huolimalta vastustuksista menee no-

peasti eteenpäin
Toveri Klara Zetkin- - esitti puheen-

vuorossaan (fräitä kansainvälisen
yhttyden muotoja ja lausui olevan-

sa sitil mieltä että naissihteeristö
on rakennellava Kominterin To-

imeenpanevan Komitean rakenteen
nnikaii-es- on jiir- -

Sinä nousit

tien maailman orjille näytit
esimerkkisi viittana väikkyy
Kaikki sornetut taistoon se johtaa
heidän verensä innosta läikkyy
Uusin uskoin he sinne jo astuu

missä vapauden autert hohtaa!

K V

vastaan Suunnaton työttömyyden 'sinä nousit
lisääntyminen näyttää meille että et kauemminjaksanut kestää
me elämme täydellisen kapitalisti- - sorron vaivoja eellehen kantaa
sen vararikon aattona ja meidän Sinä nousit vaikk' veresi lunnaat
täytyy eanoa työläisnaisille että nousun hinnaksi täytyi sun antaa
päättävän taistelun aika on tullut Olit kuullunna kummat kuiskeet
Vain kommunistisen puolueen a- - silmiis' siintäneet vapauden kunnaat


